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PUNTA DE PARRAYOS HELITA MODELO IMH-4513

NIVEL III (D=60m) INSTALADA A 5 m SOBRE NIVEL TECHO

1

2

3

6

4

1

5

2

4

5

8

 7

LA ALTURA A QUE DEBE QUEDAR LA PUNTA DEL

PARARRAYO ES DE 2 m SOBRE LA TORRE O

PEDESTAL

1. PARARRAYOS TIPO PULSAR SIMILAR A HELITA MODELO IMH 4513.

2. LAMPARA DE OBSTRUCCION SIMILAR A POINT-LIGHTING MODELO

POL-2000-R-116W-120V-34B-DT.

3. FOTO CONTROL Y CAJA  SIMILAR A POINT-LIGHTING MODELO PPC-40001-34.

4. SOPORTES PARA FIJACION DE PARARRAYOS SIMILARES A HELITA MODELO HPS

-2848.

5. SOPORTE PARA USO EN MASTIL PARA INSTALACION DE LUMINARIAS SIMILAR A

HELITA MODELO HPS -2849.

6. MASTIL PARA INSTALACION LUMINARIAS EN TUBO IMC DE 3/4" x 17 PIES.

7. CABLE DE COBRE SIMILARA A HEARY BROTHERS MODELO HB-28-14C EL CUAL SE

DEBERA EMPALMAR A LA MALLA DE TIERRA USANDO UN EMPALME DEL TIPO

TERMO FUNDIDO.

8. GRAPAS SIMILARES A HEARY BROTHERS MODELO HB-108 CON UN CLAVO MARCA

HILTI CATALOGO NUMERO 66138 DE 1/4" x 1" PARA FIJACION DE BAJANTES,

INSTALAR UNA CADA 5 PIES.

LEYENDA

DETALLE DE PARARRAYO
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AGOSTO 2018

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

   PLANOESCALAPROYECTO: DISEÑO ARQUITECTONICO.

DISEÑO ESTRUCTURAL.

DISEÑO ELECTRICO.

DISEÑO SANITARIO.

DIBUJO EN CAD.

PRESUPUESTO
 ING._____________________CODIA_________

 ING._____________________CODIA_________

DISEÑO ESTRUCTURAL.
 ING.______________________  CODIA_______

 ARQ.______________________  CODIA_______

CONTENIDO

ACOTACIONES

Metros

3

PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

 ARQ.______________________  CODIA_______

 ING.______________________  CODIA_______

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA ADOLESCENTES EN CONFLICTO CON LA LEY PENAL -

(CAIPACLP)ROMANA, REPUBLICA DOMINICANA

PROYECTO:

CAC-DEGESEC

DETALLE DE PARARRAYO,
CAIPACLP ROMANA
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